Agrupamento de

Nome da Escola : 153000
Escolas
Data final da candidatura : 2024-11-08 42
Grupo de Recrutamento: 550 - Informéatica 22
S . 11/11/2024
Ficheiro gerado em : 07:11:53

Tempo de Servigo

Graduagéo

Tempo de Servi¢co antes Classificacéo

Ordenagao Profissional AECAEIERO da profissionalizagéo . apés d.a - Profissional
profissionalizacéo
1 12,000 3330126590 0 0 12,000
2 20,000 8484115526 0 0 20,000
3 18,000 5357273022 0 0 18,000
4 15,714 2117766153 1251 0 14,000
5 15,640 3752748273 467 0 15,000
6 15,359 8246434829 992 0 14,000
7 15,330 2588946402 971 0 14,000
8 14,358 8310697074 1721 0 12,000
9 14,163 4317079461 119 0 14,000
10 14,115 5341542622 84 0 14,000
11 14,000 6543601493 0 0 14,000
12 14,000 2505278792 0 0 14,000
13 14,000 7690435432 0 0 14,000
14 14,000 8589470776 0 0 14,000
15 13,959 3740768967 700 0 13,000
16 13,467 9545758155 341 0 13,000
17 13,285 5525351099 938 0 12,000
18 13,152 3295269769 111 0 13,000
19 13,000 4925161059 0 0 13,000
20 13,000 5620380041 0 0 13,000
21 12,951 5112754052 1424 0 11,000

22 12,657 3650940957 0 0 12,657



Data de Obtengao de Tipo de Habilitac&o

Classificacéo Profissional

28/06/2024 Qualificagéo Profissional
11/06/2008 Habilitagdo Prépria
09/07/2018 Habilitagdo Prépria
14/03/2008 Habilitagdo Prépria
23/07/2013 Habilitag&o Prépria
26/07/2004 Habilitagdo Prépria
11/12/2003 Habilitagdo Prépria
24/07/2008 Habilitagdo Prépria
13/09/2018 Habilitagdo Prépria
23/04/2013 Habilitagdo Prépria
19/09/2022 Habilitagdo Prépria
13/12/2017 Habilitagdo Prépria
23/07/2020 Habilitagéo Propria
21/07/2023 Habilitagéo Propria
27/11/2006 Habilitagéo Propria
20/09/2002 Habilitagéo Propria
05/02/1994 Habilitagéo Propria
15/12/2020 Habilitagdo Propria
21/06/2013 Habilitagdo Propria
01/02/2011 Habilitagéo Propria
13/10/1992 Habilitagéo Propria

06/07/2023 Habilitagéo Propria






23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

12,570

12,463

12,053

12,000

11,078

20,226

18,051

17,610

17,470

17,238

17,049

17,000

15,863

15,000

14,049

14,023

4674252318

1951014464

1538750651

1543066283

8604323880

5096771709

7025467405

1284435997

7089251934

1436996988

3522796047

8293695048

1707552592

5023736059

6998121849

4665574790

416

338

39

57

4545

37

2635

1803

174

36

630

766

17

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

14,000

18,000

14,000

15,000

17,000

17,000

17,000

15,000

15,000

13,000

14,000



13/09/2006

24/09/2008

19/07/2007

05/12/2007

30/06/2003

28/05/2003

08/05/2024

17/06/2005

07/10/2004

18/07/2022

19/06/2024

06/11/2019

26/06/2012

26/07/2023

25/05/2001

09/12/2009

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
Qualificagdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Quialificagéo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Quialificagéo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Quialificagéo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Quialificagéo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Quialificagéo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Quialificagéo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento















