Nome da Escola :

Agrupamento de Escolas 153000

Data final da candidatura :

2024-11-08 42

Grupo de Recrutamento:

550 - Informática 22

11/11/2024

Ficheiro gerado em :

07:11:53

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional
1	12,000	3330126590	0	0	12,000
2	20,000	8484115526	0	0	20,000
3	18,000	5357273022	0	0	18,000
4	15,714	2117766153	1251	0	14,000
5	15,640	3752748273	467	0	15,000
6	15,359	8246434829	992	0	14,000
7	15,330	2588946402	971	0	14,000
8	14,358	8310697074	1721	0	12,000
9	14,163	4317079461	119	0	14,000
10	14,115	5341542622	84	0	14,000
11	14,000	6543601493	0	0	14,000
12	14,000	2505278792	0	0	14,000
13	14,000	7690435432	0	0	14,000
14	14,000	8589470776	0	0	14,000
15	13,959	3740768967	700	0	13,000
16	13,467	9545758155	341	0	13,000
17	13,285	5525351099	938	0	12,000
18	13,152	3295269769	111	0	13,000
19	13,000	4925161059	0	0	13,000
20	13,000	5620380041	0	0	13,000
21	12,951	5112754052	1424	0	11,000
22	12,657	3650940957	0	0	12,657

Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
28/06/2024	Qualificação Profissional
11/06/2008	Habilitação Própria
09/07/2018	Habilitação Própria
14/03/2008	Habilitação Própria
23/07/2013	Habilitação Própria
26/07/2004	Habilitação Própria
11/12/2003	Habilitação Própria
24/07/2008	Habilitação Própria
13/09/2018	Habilitação Própria
23/04/2013	Habilitação Própria
19/09/2022	Habilitação Própria
13/12/2017	Habilitação Própria
23/07/2020	Habilitação Própria
21/07/2023	Habilitação Própria
27/11/2006	Habilitação Própria
20/09/2002	Habilitação Própria
05/02/1994	Habilitação Própria
15/12/2020	Habilitação Própria
21/06/2013	Habilitação Própria
01/02/2011	Habilitação Própria
13/10/1992	Habilitação Própria
06/07/2023	Habilitação Própria

23	12,570	4674252318	416	0	12,000
24	12,463	1951014464	338	0	12,000
25	12,053	1538750651	39	0	12,000
26	12,000	1543066283	0	0	12,000
27	11,078	8604323880	57	0	11,000
28	20,226	5096771709	4545	0	14,000
29	18,051	7025467405	37	0	18,000
30	17,610	1284435997	2635	0	14,000
31	17,470	7089251934	1803	0	15,000
32	17,238	1436996988	174	0	17,000
33	17,049	3522796047	36	0	17,000
34	17,000	8293695048	0	0	17,000
35	15,863	1707552592	630	0	15,000
36	15,000	5023736059	0	0	15,000
37	14,049	6998121849	766	0	13,000
38	14,023	4665574790	17	0	14,000

13/09/2006	Habilitação Própria
24/09/2008	Habilitação Própria
19/07/2007	Habilitação Própria
05/12/2007	Habilitação Própria
30/06/2003	Habilitação Própria
28/05/2003	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
08/05/2024	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
17/06/2005	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
07/10/2004	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
18/07/2022	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
19/06/2024	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
06/11/2019	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
26/06/2012	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
26/07/2023	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
25/05/2001	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
09/12/2009	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento